Ordinárias ..... 258.930.000 1.035.720.002,00 308.245.068 1.935.719.993,00
Total ..... 258.930.000 1.035.720.002,00 308.245.068 1.935.719.993,00

(1) Com base no Preço por Ação de R$18,25, que é o preço médio da Faixa Indicativa. No contexto da presente Oferta, estima-se que o
Preço por Ação estará situado entre R$16,50 e R$20,00, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá, eventualmente, ser
fixado em valor acima ou abaixo desta faixa indicativa.

(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Principais Acionistas e Administradores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% (cinco por cento) ou mais de ações ordinárias de emissão da
Companhia e pelos membros Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

38

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar o exercício da opção de Ações
Suplementares e as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Cofra Investments SARL ..... 129.456.439,00 50,00% 112.497.206 36,46%
Incas S.A..... 129.456.439,00 50,00% 113.018.079 36,67%
Cofra Latin America Ltda..... 17.122,00 0,01% 17.122 0,01%
Ações em tesouraria ..... 0,00 0,00% 0 0,00%
Outros ..... 0,00 0,00% 82.191.788 26,66%
Administradores ..... 0,00 0,00% 520.873 0,20%
Total ..... 258.930.000 100,0% 308.245.068 100,0%

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando o exercício da opção de Ações
Suplementares e sem considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Cofra Investments SARL ..... 129.456.439 50,00% 106.332.822 34,46%
Incas S.A..... 129.456.439 50,00% 106.853.695 34,67%
Cofra Latin America Ltda..... 17.122 0,01% 17.122 0,01%
Ações em tesouraria ..... 0 0,00% 0 0,00%
Outros ..... 0 0,00% 94.520.556 30,66%
Administradores ..... 0,00 0,00% 520.873 0,20%
Total ..... 258.930.000 100,0% 308.245.068 100,0%

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar o exercício da opção de Ações
Suplementares e considerando as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Cofra Investments SARL ..... 129.456.439 50,00% 104.278.027 33,80%
Incas S.A..... 129.456.439 50,00% 104.798.900 34,00%
Cofra Latin America Ltda..... 17.122 0,01% 17.122 0,01%
Ações em tesouraria ..... 0 0,00% 0 0,00%
Outros ..... 0 0,00% 98.630.146 32,00%
Administradores ..... 0,00 0,00% 520.873 0,20%
Total ..... 258.930.000 100,0% 308.245.068 100,0%

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando o exercício da opção de Ações
Suplementares e as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Cofra Investments SARL ..... 129.456.439 50,00% 98.113.643 31,80%
Incas S.A.  ..... 129.456.439 50,00% 98.634.516 32,00%
Cofra Latin America Ltda..... 17.122 0,01% 17.122 0,01%
Ações em tesouraria ..... 0 0,00% 0 0,00%
Outros ..... 0 0,00% 110.958.914 36,00%
Administradores ..... 0,00 0,00% 520.873 0,20%
Total ..... 258.930.000 100,0% 308.245.068 100,0%

39

Identificação dos Acionistas Vendedores

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

COFRA INVESTIMENTS SARL, sociedade organizada e existente de acordo com as leis de
Luxemburgo, com sede na 19/21 Route d’Arlon, L-8009 Strassen, Luxemburgo, inscrita no
CNPJ/ME sob o nº 06.049.145/0001-63.

INCAS S.A., sociedade organizada e existente de acordo com as leis de Luxemburgo, com sede
na 19/21 Route d’Arlon, L-8009 Strassen, Luxemburgo, inscrita no CNPJ/ME sob o
nº 06.049.146/0001-08.

Para informações adicionais, os investidores devem ler o item “15. Controle” do nosso Formulário